Ribambelle - ALSH Seilhac

Réservation mercredis de Septembre & Décembre 2
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Nom/Prénom/Age

Nom/Prénom/Age

Nom /Prénom de la personne qui inscrit

adresse mail

numero de
téléphone

Signature

Septembre

03/09/2025

10/09/2025

17/09/2025

24/09/2025

1/2 journée

repas

journée

heure arrivée

heure départ

Octobre

01/10/2025

08/10/2025

15/10/2025

1/2 journée

repas

journée

heure arrivée

heure départ

Novembre

05/11/2025

12/11/2025

19/11/2025

26/11/2025

1/2 journée

repas

journée

heure arrivée

heure départ

Décembre

03/12/2025

10/12/2025

17/12/2025

1/2 journée

repas

journée

heure arrivée

heure départ
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