

Ribambelle - ALSH Seilhac



Réservation mercredis de Septembre à Décembre 2025

Nom/Prénom/Age			
Nom/Prénom/Age			
Nom /Prénom de la personne qui inscrit			
adresse mail		numero de téléphone	
Signature			

Septembre	03/09/2025	10/09/2025	17/09/2025	24/09/2025
1/2 journée				
repas				
journée				
heure arrivée				
heure départ				

Octobre	01/10/2025	08/10/2025	15/10/2025
1/2 journée			
repas			
journée			
heure arrivée			
heure départ			

Novembre	05/11/2025	12/11/2025	19/11/2025	26/11/2025
1/2 journée				
repas				
journée				
heure arrivée				
heure départ				

Décembre	03/12/2025	10/12/2025	17/12/2025
1/2 journée			
repas			
journée			
heure arrivée			
heure départ			



Direction des services départementaux
de l'éducation nationale
de la Corrèze



La CAF, la MSA et TulleAgglo participent financièrement au fonctionnement de la structure.

